АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.07.2020г.

№74
Об утверждении реестра налоговых расходов и отчета о результатах оценки эффективности налоговых расходов за 2019 год муниципального образования Симское Юрьев-Польского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Уставом муниципального образования Симское Юрьев-Польского района, на основании постановления администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района от 28.11.2019г. №100 «Об утверждении Порядка формирования  перечня налоговых расходов муниципального образования Симское и оценки налоговых расходов муниципального образования Симское» постановляю:

1. Утвердить реестр налоговых расходов муниципального образования Симское, действовавших в 2019 году согласно приложению 1.

2. Утвердить отчет о результатах оценки эффективности налоговых расходов муниципального образования Симское Юрьев-Польского района за 2019 год согласно приложению 2.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования Симское Юрьевв-Польского района.
Глава администрации                                                О.Н.Романкевич